

(Başarafa 747.Sayfada)

- i) Her türlü ticari ve sinai hukuki tasarruflarda bulunabilir bankalar ile kredi ilişkileri kurabilir, anlaşmalar yapabilir, ihalelere katılabilir, taahhüt işleri yapabilir,
j) Hükmi veya hakiki üçüncü şahıslar lehine kefalet, ipotek, rehin veya herhangi bir aynı hak ve ticari işletme rehini tesisinde bulunabilir,
k) Yurtiçinde, yurtdışında ve Serbest Bölgelerde her türlü kuruluşa ve şirkete katılabilir, sermaye iştirakinde bulunabilir, ortak olabilir, başka şirketlerle birleşebilir, başka şirketler kurabilir, bayilik alabilir, verebilir, komisyonculuk yapabilir, şubeler açabilir.
l) 3. Şahıs gerçek ve/veya tüzel kişiler lehine, gerek kendisi gerekse de 3. Şahıs Gerçek ve/veya tüzel kişi/kişilerin kullandıktan ve/veya kullanacakları kredilerin ve/veya doğmuş ve/veya doğacak borçlarının teminatını teşkil etmek üzere tüm menkul ve gayrimenkulleri üzerine ipotek, ticari işletme rehni, sanayi işletme rehni tesis edebilir, alacaklarını temlik edebilir, her türlü teminat verebilir. Ayrıca 3. Şahıs şirket ve şahısların borçları için kefil olabilir.

Bu husustaki ilanlar ana sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır

Toplantı Başkanı

Cezmi Levent ÜRKMEZ imza

Oy Toplama Memuru

Fırat ORAN imza

Yazman

Mehmet Cenk ERDEN imza

T.C. Gümrük Ve Ticaret Bakanlığı

Bakanlık Temsilcisi

Nuray ERSEN imza

(18319440)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ

İlan Sıra No:

Ticaret Sicil No: 745442- 0

Ticaret Unvanı

ŞEHZADE ENERJİ ÜRETİM TİCARET SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

Ticari Adresi: Büyükdere Cad. No:151 Yonca Apt. C Blok Kat:3 D:38 Zincirlikuyu/İstanbul

Yönetim Kurulu Başkanlığından

Olağan Genel Kurul Toplantısına Davet;

Şirketimiz 2021 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı 05.07.2023 tarihinde saat 13:00'da, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere "Konaklar Mahallesi Akasyalı Sokak No:26 Beşiktaş/İstanbul" adresinde yapılacaktır.

Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek ortaklarımızın vekaletnamelerini ilişikteki örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve bu doğrultuda imzası noterce onaylanmış vekaletnamelerini ibraz etmeleri gerekmektedir.

Türk Ticaret Kanunu'nun 437. Maddesi uyarınca Şirketimizin merkezinde bulunan kar ve zarar hesabı, bilanço, yıllık rapor ve safi kazancın nasıl dağıtılacağı konusundaki teklifler ve denetçi raporu, ortaklarımızın incelemesine sunulmuştur.

Sayın pay sahiplerimizin bilgilerine ilan olunur.

Şehzade Enerji Üretim Ticaret Sanayi Anonim Şirketi'nin 2021 Mali Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına Ait Gündem:

1. Açılış, toplantı başkanlığının oluşturulması ve olağan genel kurul toplantı tutanağının imzalanması konusunda toplantı başkanlığına yetki verilmesi,
2. Yönetim kurulunca hazırlanan 2021 mali yılına ait faaliyet raporunun okunması ve müzakere edilmesi,
3. 2021 mali yılına ait bağımsız denetçi raporunun okunması,
4. 2021 yılına ait finansal tabloların okunarak müzakeresi ve tasdik veya ret edilmesi,
5. 2021 yılı çalışmalarından ötürü Yönetim Kurulu üyelerinin ibra oylaması,
6. 2021 yılına ilişkin karın kullanım şeklinin, varsa dağıtılacak kar ve kazanç payları oranlarının belirlenmesi,
7. 2022 yılı için bağımsız denetçinin atanması,
8. Yönetim Kurulu üye seçimi,
9. Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri ile huzur hakkı, ikramiye ve prim gibi hakların belirlenmesi,
10. Dilek, temenniler ve kapanış.

Yönetim Kurulu Başkanı

Sadullah Gencer imza

Vekâletname

Hissedarı bulunduğum Şehzade Enerji Üretim Ticaret Sanayi Anonim Şirketi'nin 05.07.2023 tarihinde saat 13:00'da "Konaklar Mahallesi Akasyalı Sokak No:26 Beşiktaş/İstanbul" adresinde yapılacak 2021 mali yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda beni temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya _____'i vekil tayin ettim. İşbu vekâletname toplantı gününde gerekli nisabın temin edilmemesi ve sair herhangi bir sebeple başka bir güne ertelenmesi haline dahi yeni yapılacak toplantıda aynı yetkileri havi olmak üzere geçerlidir.

Vekâleti Veren

İmza Tarihi

Pay adedi:

Oy miktarı

Adres:

(18315749)

T.C. KAYSERİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 4256

MERSİS No: 0481005859015635

Ticaret Sicil/Dosya No: 1236

Ticaret Unvanı:

TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. KAYSERİ ŞUBESİ

Adres : Bankalar Cad. Melikgazi/Kayseri

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.6.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beşiktaş 16. Noterliği Nin 14.2.2023 Tarih 04148 Sayı İle Tasdikli, (Yetki İptal Kararı) 27.1.2023 Tarihli 46033 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**YETKİLİLER****GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden (2. DERECE) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 371*****82 Kimlik No'lu KAYSERİ / MELİKGAZI adresinde ikamet eden ASUMAN ÖNAL'in önceki bu görevi sona ermiştir.

MÜŞTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK

Türkiye Uyruklu 100*****44 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MURAT ŞENER için müşterek olduğu yetkililer (FATMA CERİTOĞLU, NURAY DURAN, SERAP KADIOĞLU, SİBEL ACAR, SULTAN SAMUR, YEŞİM ÖZTÜRK, MELEK AYDIN, HAKAN BALÇIK, MUSTAFA BARBAROS, SEDAT ŞAHİN, SÜREYYA KARTAL, ABDULLAH DEMİRBAŞ, BİLGE POLAT, FIGEN GÜVENMAN AKBULUT, ŞEYDA TAMER) şeklinde değiştirilmiştir.

(18320120)

T.C. ŞANLIURFA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 2769

MERSİS No: 0754104215600001

Ticaret Sicil/Dosya No: 27519

Ticaret Unvanı:

SAY ANKET ARAŞTIRMA DANIŞMANLIK YAYINCILIK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : İpekyol Mah. 2352 Sk. Kulak Apt No: 6 İç Kapı No: 3 Haliliye / Şanlıurfa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.6.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**Tescile Delil Olan Belgeler:**Şirket Sözleşmesi Şanlıurfa Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 7.6.2023 Tarihinde İmzalanmıştır.**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	YASIN DOĞAN	ŞANLIURFA / HALİLİYE	TÜRKİYE	618*****42

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **SAY ANKET ARAŞTIRMA DANIŞMANLIK YAYINCILIK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU**REKLAM ORGANİZASYON**

Her türlü eğlence ve gösteri merkezi, sergi ve panayır alanı, kongre merkezi, sanatsal gösteri merkez kompleksi işletmek, kiraya vermek, kiralamak ve danışmanlık yapmak. Yetkili mercilerden izin almak kaydıyla yurt içinde ve yurt dışında sanat ve eğlence gösterileri, konserler, müzikal oyunlar, tiyatro oyunları, folklor gösterileri, bale oyunları, eğlence ve yarışma programları ve benzeri sanat ve eğlence faaliyetleri organize etmek, sergilemek, tertip etmek veya ettirmek.

Sesli ve ışıklı, görüntülü gösteriler yapmak, mevcut organizasyonlara katılmak. Her türlü müzik yapımı üretmek, ürettiği müzik yapımlarını ses taşıyıcılarına kayıt etmek, çoğaltmak, yayınlamak, pazarlamak.Reklam ajansı kurmak. Her türlü reklam işleri yapmak, reklam filmleri çekmek.Yurt içinde ve yurt dışında her türlü televizyon, radyo, sinema, video sistemleri, yazılı ve yazısız basın araçları, ışıklı ve hareketli panolar, basılı malzemeler, tabela, afiş, afişet, pankart, açık hava panoları ve diğer yararlanabilecek araç ve yöntemlerle reklamlık faaliyetlerinde bulunmak.

BASIN YAYIN

Şirket basın yayım işiyle iştigal eder. gazete dergi, kitap, broşür, ansiklopedi ve benzeri süreli veya süresiz yayınlar çıkarır, dağıtır, pazarlar.Şirket eğitsel ve ticari amaçlı her türlü kısa veya uzun metrajlı sinema, reklam, tanıtım, ve belgesel filmleri, klipler, müzik kasetleri, pankart gibi her türlü görsel işitsel materyalleri üretir. Pazarlar .Bunlara ilişkin her türlü telif, yayım ve sair tasarruf alır satar devreder kullanır.Şirket reklam, tanıtım ve haber ajansları kurar, organizatörlük, menajerlik, danışmanlık birimleri oluşturur bu türden müesseselere ortak olur ortak alır.Fotoğraf ve film malzemelerinin ticaretini yapar, stüdyolar kurar, kurulu bulunanları satın alır, ortak olur.Şirket her türlü kültürel araştırmalar, kamuoyu yoklamaları yapar, eğitsel ve ticari amaçlı belgeler ve döküman hazırlar, bunları dağıtır, pazarlar.Şirket konusu ile ilgili bilimsel, kültürel, siyasi, ekonomik edebi içerikli konferanslar, paneller seminerler, organize eder. Bu alanda gerek yurt içindeki ve gerekse yurt dışındaki kurum ve kuruluşlarla koordinasyonlar kurar.

Her türlü sosyal meyda ve internet üzerinden haber sitesi kurmak ve internet haberciliği yapmak

SİNEMA RADYO TELEVİZYON

Yurt içinde ve yurt dışında her türlü haber ajanslığı yapmak.Film stüdyosu kurulması, kiralınması ve kiraya verilmesi, işletilmesi.Her türlü ses ve görüntü kayıt stüdyolarının kurulması, temsilciliklerinin verilmesi, alınması, bunlarla ilgili telif hakkı ihtira berati gibi taşınmaz hakların satın alınması ve satılması. Sinema ve TV alanında her türlü teknik danışmanlık hizmeti yapmak.Menajerlik, prodüksiyon ve figürasyon organizasyonu yapmak.Şirket amaç ve konusuna ait işlerin yapılması ve gerçekleştirilmesi için gerekli sanayi tesisleri, stüdyolar ve laboratuvarlar, set ve atölyeler kurmak ve kurulmuş tesisleri ve stüdyoları, işletmeleri satın almak, kiralamak ve bu nitelikteki tesislerin sahipleri ile her türlü ortaklık yada anlaşmalar yapmak.

(Devamı 749.Sayfada)